
USNESENÍ 
z 24. zasedání Zastuptielstva města Nová Včelnie, konaného dne 15. 08. 2012 

 

1/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje předložený program zasedání. 

 Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 8, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/1. 

 

2/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje ověřovatele zápisu a 

zapisovatelku. 

 Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 8, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/2. 

 

3/  Zastupitelstvo města schvaluje předloženou kvalifikační dokumentaci na výběr 

provozovatele vodohospodářského majetku města v souladu se zákonem č. 

139/2006 Sb. o koncesních smlouvách a koncesním řízení (koncesní zákon). 

 Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 8, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/3. 

 

4/ Zastupitelstvo města schvaluje předloženou Smlouvu o poskytování služeb mezi 

společností Skynet, a. s., se sídlem Hybešova 42, 602 00 Brno, IČ 253 46 687 a 

Městem Nová Včelnice, Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice, IČ 00247146, 

na poskytování telekomunikačních služeb, a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy. 

 Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 8, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/4. 

 

5/  Zastupitelstvo města schvaluje předložený Dodatek č. 1 smlouvy o dílo SO 

77001 00020  „Čištění vrtů HV3 a HV4 Nová Včelnice“, kterým se mění termín 

realizace zakázky na září 2012 a pověřuje starostu města podpisem dodatku č. 1 

ke smlouvě. 

 Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 8, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/5. 

 

6/ Zastupitelstvo města schvaluje předloženou smlouvu o dílo, která bude 

uzavřena mezi Městem Nová Včelnice a firmou GASTOP JH, s. r. o., Na Kopečku 

3 – Radouňka, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26083175, jako zhotovitele veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby „Ústřední vytápění, oprava topení, 

rehabilitační centrum, škola Nová Včelnice“ za nabídkovou cenu 43 867,- Kč 

včetně DPH, pověřuje starostu města podpisem předložené smlouvy a účetní 

města k zapracování do rozpočtové změny č. 7. 

 Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 8, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/6. 

 

7/ Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 7/2012 a pověřuje účetní  

zapracováním do účetnictví města. 

 Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 8, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/7. 

 

 

8/ Zastupitelstvo města schvaluje poskytnout finanční příspěvek  ve výši 9 000,-Kč 



TJ Nová Včelnice oddílu kopané na autobusovou dopravu na mládežnický 

turnaj E.ON Junior CUP Velké finále, který se uskuteční 8. až 9. září 2012 

v Otrokovicích a pověřuje účetní zapracováním do účetnictví města. 

Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 6, proti 2 /Ing. 

Dvořák, Mgr. Maříková, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/8. 

 

9/  Zastupitelstvo města schvaluje předloženou Smlouvu o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu č. 014130001844/001, která bude uzavřena 

mezi společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČ 25733591 a Městem Nová Včelnice, kterým budou 

zatíženy pozemky parcelního čísla 223/137, 223/138, 223/140, 223/152, 223/215, 

223/216, 223/217, 223/218, 223/219, 223/225, 223/226, 223/227, 223/228, 223/229, 

223/230, zapsané na LV č. 10001 pro obec a katastrální území Nová Včelnice na 

realizaci stavby „Nová Včelnice – NN (12 RD Město)“ a pověřuje starostu města 

podpisem smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje úplatně a to za jednorázovou 

úplatu v celkové výši 9 300,- Kč bez DPH. 

 Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 8, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/9. 

 

10/ Zastupitelstvo města schvaluje předloženou Smlouvu o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu č. 014130001650/002, která bude uzavřena 

mezi společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČ 25733591 a Městem Nová Včelnice, kterým bude zatížen 

pozemek parcelní číslo 223/144, zapsaný na LV č. 10001 pro obec a katastrální 

území Nová Včelnice, na realizaci stavby „Nová Včelnice, Luční - NN (RD 

Nejedlý)“  a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. Věcné břemeno se 

zřizuje úplatně a to za jednorázovou úplatu v celkové výši 500,- Kč bez DPH. 

 Výsledek hlasování: přítomno 8 členů zastupitelstva: pro 8, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 24/2012/10. 

 

11/ Zastupitelstvo města bere na vědomí DODATEK č. 4/2012 ke smlouvě o nájmu 

bytu ze dne 30. 4. 2010 pro byt č. 8 v čp. 31, v ulici na Masarykově náměstí 

v Nové Včelnici na dobu určitou od 1. 8. 2012 do 30. 9. 2012 pro pana Tůmu 

Luboše. 

 Usnesení č. 24/2012/11. 

 

12/ Zastupitelstvo města bere na vědomí DODATEK č. 3/2012 k smlouvě o nájmu 

bytu ze dne 1. 11. 2011 pro byt č.1 v čp. 31, v ulici na  Masarykově náměstí 

v Nové Včelnici na dobu určitou od 1. 8. 2012 do 30. 9. 2012 pro paní Pilařovou 

Miladu. 

 Usnesení č. 24/2012/12. 

 


